Acórdão da DRJ (e- fls. 1.064/1.095) por sua precisão e as folhas dos documentos indicados no presente são referentes ao e-fls (documentos digitalizados):
Trata-se de crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, NFLD nº 37.017.996-0, no montante de R$ 38.479.602,74 (trinta e oito milhões quatrocentos e setenta e nove mil seiscentos e dois reais e setenta e quatro centavos) relativo ao período de 12/1997 a 02/2005, compreendendo as contribuições da empresa (artigo 22, incisos I e II da Lei nº 8.212/91), contribuições da parte dos segurados empregados descontadas de suas remunerações (art.

[...]

1.064/1.095) por sua precisão e as folhas dos documentos indicados no presente são 

referentes ao e-fls (documentos digitalizados): 

Trata-se de crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, NFLD nº 

37.017.996-0, no montante de R$ 38.479.602,74 (trinta e oito milhões quatrocentos e 

setenta e nove mil seiscentos e dois reais e setenta e quatro centavos) relativo ao período 

de 12/1997 a 02/2005, compreendendo as contribuições da empresa (artigo 22, incisos I 

e II da Lei nº 8.212/91), contribuições da parte dos segurados empregados descontadas 

de suas remunerações (art.